
Thorup Estate ApS

CVR-nr.: 41510919

Mejlbyvej 5C
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2025

Kaspar Thorup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thorup Estate ApS
Mejlbyvej 5C
8250 Egå

CVR-nr.: 41510919
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Thorup Estate ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus, den 30/05/2025

Direktion

Kaspar Felix Thorup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejningsvirksomhed af fast ejendom

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabsmæssig praksis indenfor området.

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets investeringsejendomme på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på basis af en afkastbaseret målemetode.

De anvendte afkastsatser varierer med ejendommenes faktiske beliggenhed. Således at der ved beregning af afkast på ejendomme beliggende i den centrale del af Aarhus anvendes en lavere afkastsats end for ejendomme beliggende i oplandskommuner.

Målemetoden er baseret på et forventet afkast af investeringen, hvorfor den er forbundet med en vis usikkerhed. Hvis afkastkravet er indenfor +/- 1 procentpoint i forhold til den anvendte vil værdien på ejendomsporteføljen være i intervallet 3.759 tkr. 6.457 tkr.

Ejendommene som alle er beliggende på Trøjborg i Århus er medtaget til en værdi baseret på et afkast krav på ca. 4%.

Den økonomiske udvikling i årets løb

Årets resultat på kr. 39.456 efter skat anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på samme niveau for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		187.543	165.992
Resultat af ordinær primær drift		187.543	165.992
Andre finansielle indtægter		8	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-58.939	-56.148
Andre finansielle omkostninger		-77.776	-71.243
Ordinært resultat før skat		50.836	38.601
Skat af årets resultat		-11.380	-8.492
Årets resultat		39.456	30.109
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.456	30.109
I alt		39.456	30.109

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		4.752.025	4.752.025
Materielle anlægsaktiver i alt		4.752.025	4.752.025
Anlægsaktiver i alt		4.752.025	4.752.025
Tilgodehavende skat		11.509	14.397
Andre tilgodehavender		13.043	8.500
Tilgodehavender i alt		24.552	22.897
Likvide beholdninger		1.781	51
Omsætningsaktiver i alt		26.333	22.948
AKTIVER I ALT		4.778.358	4.774.973

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		86.496	47.040
Egenkapital i alt		126.496	87.040
Hensættelse til udskudt skat		91.556	68.667
Hensatte forpligtelser i alt		91.556	68.667
Gæld til realkreditinstitutter		3.278.109	3.433.103
Deposita		75.400	85.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	3.353.509	3.518.703
Gæld til realkreditinstitutter		161.165	159.900
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.026.885	922.343
Skyldig moms og afgifter		13.546	12.716
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.201	5.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.206.797	1.100.563
Gældsforpligtelser i alt		4.560.306	4.619.266
PASSIVER I ALT		4.778.358	4.774.973

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

2

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld forfalder mere end 2.698 tkr. efter 5 år.

2. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendomme er i indeværende år værdiansat til dagsværdi på basis af en afkastbaseret målemetode. Der henvises til en nærmere beskrivelse i ledelsesberetningen og i anvendt regnskabspraksis

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabskatter. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkredit- og pengeinstitutter er der i grunde og bygninger til en bogført værdi på 4.752 tkr. tinglyst pant på 4.162 tkr. for en gæld på 3.439 tkr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0